
 

第９号 

保護者のみなさま、あけましておめでとうございます。旧年中も多大なご高配を賜り誠にあり

がとうございました。今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

令 和 6 年 度  大 平 特 別 支 援 学 校  寄 宿 舎 だより  2 0 2 5 ．1．31 発行   

発 行

１月 21 日（火）は各係会を持ち、活動予定

の確認や年間反省を行いました。 

1月 27日（月）今年度最後を飾る１～

3月生まれの誕生会がおこなわれました。 

誕生者の幼少期の写真やご家庭からいた

だいたメッセージなどが読み上げられる

と、会場には感動が満ちていました。 

 1月 29日（水）～30日（木）に「心と体の学習

会⑧」が、男女棟に分かれて行われました。サブタイト

ル「夢に向かって歩いていこう」のもと、自分の夢や希

望を語り合い、共有しました。お互いの発表を聞き、将

来の夢の実現に向けて今、大切なことについて考える良

い機会となりました。 

4日（火） スマホワーク（final） 

12日（水） 舎友会総会③ 

13日（木） 季節ミニイベント 

17日（月） お別れ会 

19日（水） 心と体の学習会⑧ 

20日（木） 心と体の学習会⑧ 

1月 25日（土）に開催された愛汗祭には、たくさん

の一般客のみなさまや保護者のみなさま、関係各位がご

来場くださり、中高の販売学習をご覧頂きました。舎生

メンバーの皆さんも、自身の持ち場で頑張る姿が見られ

ました。本当にお疲れ様でした。 

 

1月 22日（水）～24（金）の期間、正月遊

び（カルタ・コマ回し・けん玉・福笑い・紙風船・

書き初め）を体験しました。 

書き初めでは、今年の抱負や好きな言葉などを

書き上げています。様々な想いが詰まった素敵な

書き初めは今後、舞台に飾るのでご覧下さい。 


